12.10.2023г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ ИЗБРАНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»

На основании открытого голосования по выборам постоянных комиссий Думы муниципального образования «Шаралдай».

РЕШИЛА:

1. Утвердить комиссию и председателя по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы муниципального образования «Шаралдай» в следующем составе:
1) Байминова Олеся Ильинична;
2) Зелинская Зинаида Павловна;
3) Тронц Елена Васильевна.
2. Утвердить комиссию и председателя по бюджету в следующем составе:
1) Вижентас Лидия Павловна;
2) Доботкина Нина Аликовна;
3) Янгутов Николай Кимович.
3. Утвердить председателя и комиссию по социально-экономическим вопросам в следующем составе:
1) Алтаева Ольга Мироновна;
2) Рась Сергей Викторович;
[bookmark: _GoBack]3) Тронц Мария Николаевна.
4. Опубликовать настоящее решение в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Думы
Глава муниципального
образования «Шаралдай»
А.Г. Мантыкова